
IMA
%1 A , a . s .

MAXIMA pojišťovna, a.s.
se sídlem Italská 1583/24, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 613 28 464
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3314
Zastoupena na základě zmocnění níže podepsanou osobou

Telefon:
FAX:

(dále jen „pojistitel44)

a

PRECOL s.r.o.
se sídlem 29474 Předměřice nad Jizerou

IČ: 26461935
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka: C 83845
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Jůza, jednatel

(dále jen „pojistník44 nebo též „pojištěný44)

uzavírají pojistnou smlouvu č.

č. 650 14 00080

která spolu s Všeobecnými pojistnými podmínkami, obecná část (300) a VPP pojištění
podnikatelů pro pojištění odpovědnosti za újmu (650), tvoří nedílný celek.



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. Je zároveň pojištěným. 
Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne 
právo na pojistné plnění podle příslušných Všeobecných pojistných podmínek.
Předmět činnosti pojištěného je specifikován v přiložené kopii Výpisu ze Živnostenského 
rejstříku v ARES (příloha č. 1)

1.3. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku 
Pojištění nabývá účinnosti dne: 14. 6. 2014 
Pojištění se sjednává do 13. 6. 2015
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně 
druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem.
Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy.

1.4. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.
1.5. Toto pojištění se sj ednává j ako škodové.

Místa pojištění (není-li dále ve smlouvě uvedeno jinak):
Česká republika

1.7. Není-li níže uvedeno jinak, sjednává se pojištění věcí v souladu s ustanovením článku VI, 
bod la VPP 300 na novou cenu.

1.

1.1.

1.2.

1.6.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Územní rozsah pojištění - Česká republika

2.1. Rozsah pojištění

A. Pojišťuje se odpovědnost pojištěného hradit újmu vzniklou jinému událostí, která by mohla 
být důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v souvislosti s činnostmi pojištěného 
uvedenými ve Výpisu ze Živnostenského rejstříku (ke dni podpisu této smlouvy) nebo v 
souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími, jestliže újma vznikla v době trvání 
pojištění a pojištěný je povinen nahradit újmu v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby 
trvání pojištění a to v rozsahu vymezeném VPP 650.

2.

2.2. Předmět pojištění - položky v tabulce označené příslušnými písmeny korespondují 
s pojistným nebezpečími dle bodu 2.1.

SpoluúčastiPojistná částka / limit plnění_______ Předmět pojištění
A. Obecná odpovědnost za újmu 5.000,- Kč5.000.000,- Kč

2. 3. Limit plnění

Roční limit plnění činí 5.000.000,- Kč

2.4. Pojistné

Pojistné za sjednanou dobu pojištění podle čl. 2 této smlouvy činí 9.840,- Kč

2



3. REKAPITULACE POJISTNÉHO

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za újmu .9.840,- Kč

Roční pojistné celkem ,9.840,- Kč

Obchodní sleva .30%

Roční pojistné celkem po slevě ,6.888,- Kč

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele
Variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy

Výsledné roční pojistné ve výši 6.888,- Kč je ve smyslu zákona běžným pojistným a za první
pojistný rok bude placeno bankovním převodem ke dni 25.6.2014.

V následujících letech jsou splátky pojistného ve výši 6.888,- Kč splatné vždy čtrnáctému dni
měsíce června každého roku.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na výše uvedený účet pojistitele.

Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínuje pojistník povinen zaplatit
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení
s placením.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, s níž je podle VPP a znění této pojistné smlouvy spojen
vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události, která je uvedená ve VPP nebo
pojistné smlouvě.

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a
případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Pojistmk prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl seznámen se zněním Všeobecných
pojistných podmínek a že příslušné Všeobecné podmínky od pojistitele převzal spolu s pojistnou
smlouvou. Pojistník dále prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením §
2760 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

Pojistitel mi vysvětlil obsah pojištění a práva a povinnosti z něj plynoucí. Prohlašuji, že
neexistuje rozpor mezi mými požadavky na pojištění a tímto nabízeným pojištěním. Pojištění
obsahuje krytí pojistných nebezpečí, které chci chránit; výluky z pojistného krytí jsem
přečetl/a, porozuměl/a jejich obsahu a beru je na vědomí.

Ve VPP 650 se pojištění nevztahuje na povinnost k náhradě újmy způsobené vadným
výrobkem, vadnou prací nebo službou

Zejména jsem byl pojistitelem upozorněn na ustanovení pojistných podmínek, která jsou
zvýrazněna barevným nebo šedým pozadím.

3



Pokud není v textu pojistné smlouvy stanoveno jinak, pojištění obecné odpovědnosti za újmu
se nevztahuje na pojištění zvláštních újem upravených v § 2920 a násl. Občanského zákoníku.

Pojistník prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě a je si vědom
následků nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty
veškeré informace, které žádal před sjednáním pojistné smlouvy.

Pojistník prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorizmu. Pokud by se
jí v průběhu trvání pojištění stal, zavazuje se neprodleně tuto skutečnost oznámit pojistiteli.

V případě rozporu ujednání obsaženého v této smlouvě s ustanovením VPP má tato smlouva
přednost.

Tato smlouva obsahuje 4 strany textu a 3 přílohy. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech,
z nichž po jednom stejnopise obdrží pojistník, pojistitel a makléřská společnost.

MfiXIMA
PCOIŠtOVNR ©

2
4

V Praze, dne 13. 6. 2014

jišťovna, a.s.
Ing. Jan Legner, ředitel odboru zajištění a underwritingu

V Praze, dne 13. 6. 2014

l

Pojistník - PRECOL s.r.o.
Ing. Pavel Jůza, jednatel

Přílohy:
1. Záznam z předsmluvního jednání se zájemcem o pojištění podnikatelů
2. Kopie Výpisu dat Obchodního rejstříku v ARES, Kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku
v ARES
3. VPP 300, VPP 650

4



Raiffeisen
BANK

Banka inspirovaná klienty

Potvrzení o provedení tuzemské odchozí úhrady
Vytvořené 21.09.2021, 18:45

Z účtu:
Název účtu

Číslo účtu

Na účet:
Účet příjemce

Údaje o odchozí úhradě:

Částka a měna

Datum realizace

Stav transakce

Variabilní symbol

Zpráva pro příjemce

Expresní odchozí úhrada

Platební transakce je provedena za podmínek dohodnutých smlouvou, na základě které Raiffeisenbank a.s. poskytuje klientovi, jenž je plátcem,
platební služby (zejména za podmínek stanovených v Technických podmínkách Raiffeisenbank a.s.). Toto potvrzení neslouží jako doklad prokazující
doručení částky platební transakce příjemci platby nebo poskytovateli platebních služeb příjemce platby. Toto potvrzení se vydává na žádost klienta.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 171 ó/2b • PO box 64 • 140 78 Praha 4 • tel.: +420 412 440 000 • e-mail: info@rb.cz • web: www.rb.cz • IČ: 49240901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B, 2051


